In die dñi anno Epidemiis anno Terciesimo digestano Sesto Indiæ et nona die quarta Mensis auctiæ Nobilis et agnus fatus et commendabili  
 vir. dñs Bartolomeus clari dñi Comitis Braudulfi de Venetolis deinde Insule suacæ et Barde et quarto pñs Cunctas Verone Honorabilis Comes  
 Palamini Propto Jacopo Bassale da dñi Cambonum de HO de dicoma diocesis tremonensis Grammatica professore Procurario pñprio et  
 ipi Corona pñc comitb dñm sua pure facultatis corporalit Jumento et de arte coñscit nos iudicat ordinariæ Jurisdictionis publice vñb illi fudit  
 excedens qd qd dñs Comes superius nominat ex auctoritate de hz habita Abimptoria. Maestate siad in ipso Imperator q pcessuit et se  
 renissim bat et iudicissim dñi dñi Henrici olim Romanor regis et semp Aug pñlqys occisionib et confirmationib literis aureis et lñg et  
 Bullis Clericis aureis oceras pendentib premunias eudent appear ipi dñi Bassale. Idem presente Poneti et sufficiente Reptu deputatis Arte  
 coñscit nos iudicat ordinariæ Jurisdictionis publice vñb illi fudit excedens. Cum Iurio aureo pena et calamatio et obsecro pñs et pñtne  
 cedatois et Amoris iudicante publice muestantur. Quidam eide licentia et cõmoda potestate prestandi suæ iudiciorumq  
 munisficiobis suor Asperitor. Colpnor et alliorum simillimi. deliberationib et nascitioib et literis. Adoptioib et acceptiōib. Tuncis curis. Conscriptio  
 mb et ena testamentoz et alliorum Instrumento atq publicationib Recitationib Testu. ante huc testata Incisio alege premissis minime  
 gru testimoniis etis immob et allis pñ lex punit. Actuendi suæ atq decerni ca cognita. Interpreti Interrogacionib allumentor et per minor  
 alienatori et soluptioib eis fas et remouendi tutores et curatores. Suspectos allios loco ipso. Subrogandi et mandatos dñm et quæcumq  
 et mulieris Necessitate Cognitio formis pñq et sententiapud pñprio et corbo laberuntib. Interrogationes in auctoritate faciendi et sententiandi tam  
 impupitalib causis qd appellatioib et Logatio sine his trahit Logationes aliorum et loc. resarcere et autenticare sua auctoritate et allis dolentibus ea pñfice  
 iudiciorum ptestare atq decerni. Et Generali omni pñm Romani Imperiorib faciendi et plenus exercendi sine statutor et alliis defensi  
 onis obstatu qd alliui operi pñl optere possit ex cdmia Jurisdictione atq ipsi offiis nos et iudicat ordinariæ Jurisdictionis deinceps primere nos  
 cunxitur. Mandans et ut nulli Romani licet qd hanc impiale ei hinc occisionis pigna aperteare vel ei auctu Tempore que alliopu no foli  
 impialis indequatois scelos sentiat. Ver et Centu mandat meo et sentiat in cursum. Cui pene credietas ipi dñi Comiti vice pñcipis  
 aplice Belgica uo medietas passo muria pñculat et dñ. Declaratio etiam in testimoniis ex auctoritate memoria semper pñses dñs. Ca  
 nies Bartolomé presenti vulgari hinc pigna trahit et loco ipso. Codicis fatus imitariere mandauit volunt aquimine 20  
 totar.

At iudicante detra et antie Indio habitatores  
 Chamaletabonum de chamaletabonum dñi Sacha. duo perotagni  
 dñi dñi spalle despulchri et turbomolo dñi et caplum deplacito  
 algen deffet osint. In qua fñ Cen press dñi Tomaymo dñi  
 pruis da dñi pagann de dasandras Cun et antie. dñi Calbone  
 dñi dñi spalle despulchri et turbomolo dñi. dñi et caplum deplacito  
 hoc vocat et Logat.

Hugo filius serpeti da aag Benedicti de India Impulu suet Nos et Tex ordinarius Rye dñi Omib rivesens In fui et Vogat  
 Sebere sepsi. et it nos pñs dñi Comitis.

Morleco 4. (34)

 Signu mei Bartholomei Comitis dñi

Marg.  
112  
112

112 113 114

115 116 117 118 119

111 112 113 114 115 116 117 118 119

111 112 113 114 115 116 117 118 119

111 112 113 114 115 116 117 118 119

111 112 113 114 115 116 117 118 119

111 112 113 114 115 116 117 118 119

111 112 113 114 115 116 117 118 119

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

(48) 112 113

xvi

Nunc dñm anno millesimo quarto Trecentisimo digestissimo Et loqua de quarta Mensis a.d. Nihil obstante Comendatur  
 us br. dñs Bartolomeus curia dñi Comitis Brandenburi de Venetiis de ipsa Insula Sicane et Savine et quarte pars Civitatis Verone. Honorabilis Comes  
 Palamus Propterea Alexius Basileus dñi. Cambonius de HO de dicta diocesis armenensis Grammaticus professore Procurando impio et  
 ipi Corona pse comitum depono sua pure fidelitatis corporalitatem Juramento et de arte confessus nos iudicat ordinarii Jurisdictionis publice vobis fiduci  
 exercendis neque quod dñs Comes superius nominatus ex auctoritate de hinc habita Abimperatoria. Maestate suauit imperiorum Imperatorumq; precessunt et se  
 recessum hanc et Iudicium. dñm. dñm Henricus dñm Romanorum regis et semper Augusti pugnacis occisionib; et confirmationib; litteris finibus et i lego  
 Bullis Ecclesiasticis aures oculis pendentes premuntur audent apparere. dñs Basileus Idem presente donec et sufficiens Reptu deputatis Arte  
 confessus nos et iudicat ordinarii Jurisdictionis publice vobis fideliter exercendis. Cum aurulo aureo pena et calamatio et osculo prius et pene re  
 cordanios et Amoris fuliente publice muestant. Unde eide libet licentia et omnimoda potestate prestandi suetate suae hyma  
 num officiorum Ascriptiones. Colophon et aliorum similium. Deliberationes Emancipationib; et literarum. Adoptionib; et registrationib; Tuncis cursus. Conscriptio  
 nes et cetera testamentorum et aliorum instrumentorum atque testium publicationes. Recensiones Testimoniis. ante lice restata Incastigatio. alege premissis inven  
 tis restituuntur etiam immobiliis et aliis propter lex permittit. Abiendi autem atque decretum a cognita. Interponendi Intrafactionib; alimentorum. Veri minorum  
 alienationib; et sollicitationib; eis fas et Remouendi tutorum et Curatores. Suspectos callos loco ipso. Subrogandi. et individualis doni. et haec cum viris  
 et mulieribus. Necesse est Coquente furioso pugna et ventem aperte. Interrogationes in matrimonio facilius et sententiadum tam  
 impiis causis et apellationib; et Regata sine instruere Legaciones aliorum et loci. refutare et autem dicere sua auctoritate et aliis dolentibus ea Replice.  
 Auctoritate prestare atque decretum. Et Generaliter omnia protinus Romani Imperiorum vobis facilius et plenius exercendi sine statutorum et aliquo defensi  
 onis obstatu et aliquo querenti ut optime possit ex ordinaria jurisdictione atque ipsi confessus nos et iudicat ordinarii Jurisdictionis deinceps primi nos  
 amittit. Mandamus et ut nulli Comunii licet et hanc impiale ei his occisionis pagina aperiuntur ut ei auctu Tenaciori que aliquip non feliciter  
 impialis iniquitatis laicos sentiat. Veri et Cenit mandat accepit et sentit in cursu. Cui penitentie iudicatis ipso dno Comiti vice patitur  
 expect. Reliqua in modicatis passo muria probolat et deinde ad eam. et in testimonium manifestum et memoria semper tua preserue dñe. Ca  
 mes Bartolot presenti consilij in pagina scissa. facilius et sententiadum. et in cordulis finis in matia are exaudientur. velunt agminime. Ro  
 totary.

**H**ec Incuntate vetera et antiqua Indomini Habitacionis. Et in die festi de florib; est. In ora q; et in presso dno Tomaymo dñi  
 Chamaelchonis de chamaelchonib; dñs dñs. duo periculis. Cuiusmodi periculis dñi pagannus de chamaelchonis sunt auctiae. duo Calibone  
 dñi spalle despalus. et turbulento dñi et apilim delatione. Et hoc vocat et Regat.

**G**o Iohes filius serpeti dñi axi. Benedicti de Indola impuli sunt Nos et Pro ordinariis His h. Omnes iusti sunt et Regat  
 Secundus scripsi. et it nos prae dñi Comitis.

Morleto 4. (94)

Signaz manu mei Bartholomaei Comitis. Anno.